
Informace o akci

Jak projít tisíce
dokumentů za pár minut
 

Automatizace procesu vyhledávání, čtení a
zpracování smluv i jiných dokumentů.
Představ si, že před tebou stojí úkol projít tisíce dokumentů někde na
vzdáleném disku klienta. Přitom víš, že zpracování jediného
dokumentu zabere hodiny a nástroj, který by ti alespoň trochu pomohl
vyhledávat, neexistuje. Se zdánlivě neřešitelnou situací si náš datový
tým Lighthouse dokázal poradit. Díky nasazení našeho Proof of
Concept řešení dokázali prohlédnout dokumenty za jednotky minut.
Detaily ti přiblížíme na workshopu Jak projít tisíce dokumentů za pár
minut, který se koná 7. března v pražské kanceláři KPMG.

* Akce je vyhrazena pro členy VŠE FIS.

DATUM AKCE

7. 3. 2023, 17:30 - 22:00
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

Pobřežní 648/1a, Praha 8

Program
 

7. 3. 2023

17:30 - 18:00 Jakým projektům se věnuje datový tým
Lighthouse?

Milan Vyhnanovský,
Simona Vazačová, Jan
Pém

18:00 - 19:00
Projekt automatizace zpracování dokumentů -
Čeká nás analýza problému a identifikace
možných rizik projektu

19:00 - 19:30 Návrh finálního řešení a jeho přínosy

19:30 - 22:00 Networking & Pizza time


